
542 Panel Lad. British Blanco Antiguo 6-7Kg 15-20     158.95 188.60 

542-E Ángulo Lad. British Blanco Antiguo 3Kg - - - -  - - 112.95

Montagematerial Bedarf Preis

MASTIC 
FOR 

JOINTS

16.10
23.00 
23.00

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00
23.00

LADRILLO BRITISH

 Envejecido
 Aged
 Vielli
 Veraltet
 Invecchiato
 Oud Rood

540
 Blanco
 White
 Blanc
 Weiss
 Bianco
 Wit

541

Kg

540 Panel Ladrillo British Envejecido  6-7Kg 15-20 158.95 188.60 

540-E Ángulo Ladrillo British Envejecido 3Kg - - - - - - 112.95

Montagematerial Bedarf Preis

MASTIC 
FOR 

JOINTS

MSA-50 Fugenkitt dunkel  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTX-501  Rot dunkel

COMP-09 Esparto Rojo

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Pliego 20 Platten

16.10
23.00
23.00
3.45

MASTIC 
FOR 

JOINTS

MSA-03 Klebekitt 
PTE-24 Hintergrundfarbe Rost  
PTE-21 Grau Piedra Conero gefleckt 

23.00
23.00
23.00
23.00

* *

Producto Descripción KgProducto Descripción
chf/Stk hf/Stk

Kg

541 Panel Ladrillo British Blanco  6-7Kg 15-20 158.95 188.60 

541-E Ángulo Ladrillo British Blanco 3Kg - - - - - - 112.95

MASTIC 
FOR 

JOINTS  MSA-70 Fugenkitt Weiss gebrochen 
PTX-10  Weiss Nieve

16.10
23.00

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00

*

Producto Descripción

* Consultar fecha de entrega

1.

2.
2.

131

119

88  1,04 m2

23

1,5

1,5

1.

2.

LADRILLO BRITISH

 Blanco Antiguo
 Old White
 Blanc Antique
 Altweiss
 Bianco Antico
 Oud Wit542
 Natural
 Natural
 Naturel
 Natur
 Natural
 Naturel545

KgProducto Descripción KgProducto Descripción
chf/Stk chf/Stk

2.

*Spezielle Lieferfristen beachten

Kg

545 Panel Ladrillo British Natural 6-7Kg 15-20     158.95 188.60 

545-E Ángulo Ladrillo British Natural 3Kg - - - -  - - 112.95

MASTIC 
FOR 

JOINTS

16.10
23.00
23.00

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00
23.00
23.00
23.00

*

Producto Descripción

131

119

88  1,04 m2

23

1,5

1,5

B
ri
ck

Montagematerial

Montagematerial optional

Montagematerial optional

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Spray 8 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten MSA-3 Klebekitt 

Montagematerial

Montagematerial optional

Montagematerial optional

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Dose 8 Platten
1 Spray 8 Platten

1 Kartusche 2-3 Platten
1 Spray 8 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

1 Kartusche 4-5 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten
1 Spray 15 Platten

 MSA-70 Fugenkitt Weiss gebrochen 
PTX-20  Weiss gebrochen
PTX-51 Deckfarbe Weiss Azulado

MSA-50 Fugenkitt Beige  
PT-12 Fugenfarbe dunkel  
PTX-56  Deckfarbe Braun Claro

MSA-03 Klebekitt 
PTX-11 Rot alt 
PTX-500 Rot hell 
PTX19 Antrazit Negro

MSA-03 Klebekitt 
PTX-34 Ton Ziegel 
PTX-58 Deckfarbe Braun dunkel
PTX-31 Rost Amarillo 




